dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJ1lOYeHUA B peecTp 4YJIeHOB
POO

Homep

Iop. MU0
oT4yeTa
06 3aKJilo4uMBLUEee O0roBop

Ha NpoBeAeHue OLLeHKH
oueHKe
092-

barmaHoBa P.®.
TC/2016
093- KanTac.eeTcTaHuus
TC/2016 ' H
094- Hypucnamos B.A
H/2016 P i
095- banpykosa J1.A
H/2016 PY A
096- 3anaynnuH P.P
TC/2016 Ay o
097- MyrtacumoBa ®.X
H/2016 y 7
098-

MVYT «3emnemep»
TC/2016
099- Aradpapos P.A
TC/2016 pos A
100-

Tarunposa T.A.
H/2016
101-

H/2016 AxmaguiinHa e.M.

CBepeHun

AxmMapgbllunHa Pam3nsa AHacoBHa

002805
14.01.2008

OOBEeKT OLeHKHM,
haTa

HanpaBJieHue
CcoCTaBJIEeHUA

KBaNiM(pUKaLLMOHHOrIo
oTyeTa

aTTectaTta
01.04.2016 BA3 11130
04.04.2016 A3 3307
06.04.2016 KB-pa
08.04.2016 KB-pa
07.04.2016 XoHpa CP
11.04.2016 KB-pa
11.04.2016 BA3 2107
12.04.2016 LLieBpone Huea
12.04.2016 KB-pa
13.04.2016 aom

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

cnncaHme

pbIHOYHas

pbIHOYHas

oCMOTP

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

oCMOTP

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS



102-
TC/2016

103-
H/2016

104-
H/2016

105-
TC/2016

106-
H/2016

107-
H/2016

108-
TC/2016

109-
TC/2016

110-
H/2016

111-
H/2016

112-
TC/2016

113-
TC/2016

114-
TC/2016

115-
H/2016

116-
H/2016

117-
TC/2016

Pem>xuncrtpon

Xa3uneBa J1.K.

Pama3zaHoBa P.P.

000 «bnaroycTtponcTteo»

ManaytgnHos M.M.

AwwnHa J1.M.

BopobbeBa B.C.

[a3nsoB O©.O.

MeTpos M.A.

Larwnes P.P.

Mmamrynos ®.M.

MkcaHoB 3.A.

®dappaxos X.X.

MTB baHk

Mynnaapos A.M.

Mo3pnees M.U.

13.04.2016

13.04.2016

15.04.2016

18.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

20.04.2016

22.04.2016

25.04.2016

25.04.2016

26.04.2016

27.04.2016

28.04.2016

28.04.2016

29.04.2016

04.05.2016

a3z 33302

KB-pa

KB-pa

7 en. TeXHUKN

KB-pa

Manoc.

BA3 21093

Napa 217130

KB-pa

KB-pa

BA3 21053

BA3 21074

BA3 21074

3EM.YY-K

KB-pa

LieBpone nadvyeTun

cnncaHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



118-
H/2016

1109-
TC/2016

120-
H/2016

121-
H/2016

122-
TC/2016

123-
H/2016

124-
H/2016

125-
TC/2016

126-
TC/2016

127-
H/2016

128-
H/2016

129-
H/2016

130-
TC/2016

130/1-
H/2016

131-
H/2016

132-
TC/2016

Canumos [.P.

MugpTaxosa ©.0.

BacunbeBa IN.A.

NwbynauHa U.C.

Ncxakos M. O,

LWapacunes A.P.

CtenaHos [.B.

®asznnes N.A.

3unHoB A.H.

Onaces A.B.

Kawanos M.P.

Hypucnamoa O.A.

Bannesa A.X.

Bannesa A.X.

Bannesa A.X.

®aTtTaxosa C.LU.

10.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

13.05.2016

13.05.2016

13.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

16.05.2016

17.05.2016

17.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

18.05.2016

19.05.2016

13.05.2016

KB-pa

BA3 21093

OOM

KB-pa

JNlapa 219210

KB-pa

KB-pa

BA3 21214

BMB 530

KB-pa

KB-pa

KB-pa

Mutcybucn , Nas 3221

OoM

6usHec

BA3 210540

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



133-
H/2016

134-
H/2016

135-
TC/2016

136-
H/2016

137-
TC/2016

138-
TC/2016

139-
TC/2016

140-
H/2016

142-
H/2016

143-
H/2016

144-
H/2016

146-
H/2016

147-
H/2016

148-
H/2016

149-
H/2016

150-
TC/2016

F'ymepos N.®.

TuvmMmeprasunHa A.P.

CynTtaHrapeesa A.M.

000 «ABTOCOLIT»

MHW AHayn.

LWampaTos C.B.

KoHoBasoB E.A.

NxcaHoBa A.O.

Akmanos ¢.3.

KoHoBanos .A.

bapabaHoBa W.B.

Hepsak J1.11.

MannaxmeToBa A.P.

®aTTaxos P.P.

CanTumes B.I'.

Totowes B.A.

20.05.2016

20.05.2016

24.05.2016

25.05.2016

26.05.2016

27.05.2016

30.05.2016

30.05.2016

19.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

31.05.2016

02.06.2016

02.06.2016

KB-pa

KB-pa

PeHo MeraH,

30aHue

obopynosaHune

BA3 21041, npuuen

BA3 21041, npuuen

KB-pa

oM

rapax

3eM.y4-K

KB-pa

Y4-K 3em.

KB-pa

KB-pa

BA3 21102

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

oCMOTP

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



151-
H/2016

152-
TC/2016

153-
TC/2016

154-
TC/2016

155-
H/2016

157-
TC/2016

158-
TC/2016

159-
H/2016

160-
TC/2016

161-
TC/2016

162-
TC/2016

163-
TC/2016

164-
TC/2016

165-
H/2016

166-
TC/2016

167-
H/2016

AK4ypuH T.P.

HukoHoBa T.C. YOA

XacaHoB A.P.

MBaHoBa O.A.

Katomos A.P.

ApmeHunHoBa 0. T.

Mewyp A.O.

JlaTtunosa T.H.

HeT

HEeT

Mangyrynos M.B.

000
«Tpy6onpoBoaACTpOn»

Cannmosa 3.P.

MamorHaHoB C.B.

AkceHos C.A.

MeHwaTos C.A.

03.06.2016

06.06.2016

06.06.2016

07.06.2016

08.06.2016

10.06.2016

06.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

14.06.2016

15.06.2016

15.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

16.06.2016

3eM.yM.

PeHo JloraH

Napa 111840

Onenb AcTpa

KB-pa

Nekcyc PX, Ayaon A6

Ayon A4

3eM.yu., 4OM

HeT

HEeT

Lespone KNAT

TownTa J1.Kpy3

KB., BA3

KB-pa

weBpoJsie JlayeTn

KB-pa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

He BocTpeboBaH

He BocTpeboBaH

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



168-
H/2016

169-
H/2016

170-
H/2016

171-
H/2016

172-
H/2016

173-
TC/2016

174-
TC/2016

175-
TC/2016

176-
H/2016

177-
H/2016

178-
H/2016

179-
H/2016

180-
TC/2016

181-
TC/2016

182-
H/2016

183-
TC/2016

MwpcaeTos P.P.

HurbmaTtbsaHoBa 3.U.

Nnnckasa 3.H.

MmnemyTonHosa P.P.

fmuesa [.B.

00O «balusHeproTpaHc»

AxTapues ®.H.

Mocudynnun A.P.

TemHunkos C.B.

ByTtopuH C.A.

HacnbynnunHa A.A.

KapaBaesa H.H.

Nymen A.B.

3anHynnunH P.P.

CynTtaHos N.®.

NnTybaesa M.K.

20.06.2016

21.06.2016

22.06.2016

22.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

23.06.2016

24.06.2016

24.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

28.06.2016

29.06.2016

29.06.2016

30.06.2016

3eM.y4. OOM

KB-pa

KB-pa

KB-pa

KB-pa

PeHo noraH

LLieBposnie navetun

Napa 219020

KB-pa

KB-pa

KB-pa

KB-pa

LWkona OkTaBus

®donbkesar.ronsg

KB-pa

LeBpone KnaH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



184-
Akynuny T.A.
H/2016
185-
H/2016

Mmnasos P.M.

30.06.2016

30.06.2016

O0oM

rapax

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



