Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ахмадышина Рамзия Анасовна 002805 14.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	о составления направление оприводения оприводения направление оприводения опр		Вид определяемой стоимости
						092- TC/2016	Багманова Р.Ф.	01.04.2016	BA3 11130	рыночная
093- TC/2016	Калтас.ветстанция	04.04.2016	ГАЗ 3307	списание						
094- H/2016	Нурисламов В.А.	06.04.2016	кв-ра	рыночная						
095- H/2016	Байрукова Л.А.	08.04.2016	кв-ра	рыночная						
096- TC/2016	Зайдуллин Р.Р.	07.04.2016	Хонда СР	осмотр						
097- H/2016	Мугтасимова Ф.Х.	11.04.2016	кв-ра	рыночная						
098- TC/2016	МУП «Землемер»	11.04.2016	BA3 2107	рыночная						
099- TC/2016	Ягафаров Р.А.	12.04.2016	Шевроле Нива	осмотр						
100- H/2016	Тагирова Т.А.	12.04.2016	кв-ра	рыночная						
101- H/2016	Ахмадишина Ф.М.	13.04.2016	дом	рыночная						

102- TC/2016	Ремжилстрой	13.04.2016	Газ 33302	списание
103- H/2016	Хазиева Л.К.	13.04.2016	кв-ра	рыночная
104- H/2016	Рамазанова Р.Р.	15.04.2016	кв-ра	рыночная
105- TC/2016	ООО «Благоустройство»	18.04.2016	7 ед. техники	рыночная
106- H/2016	Галаутдинов М.М.	19.04.2016	кв-ра	рыночная
107- H/2016	Яшина Л.М.	19.04.2016	малос.	рыночная
108- TC/2016	Воробьева В.С.	20.04.2016	BA3 21093	рыночная
109- TC/2016	Газизов Ф.Ф.	22.04.2016	Лада 217130	рыночная
110- H/2016	Петров М.А.	25.04.2016	кв-ра	рыночная
111- H/2016	Шагиев Р.Р.	25.04.2016	кв-ра	рыночная
112- TC/2016	Имамгулов Ф.М.	26.04.2016	BA3 21053	рыночная
113- TC/2016	Иксанов З.А.	27.04.2016	BA3 21074	рыночная
114- TC/2016	Фаррахов Х.Х.	28.04.2016	BA3 21074	рыночная
115- H/2016	ПТБ Банк	28.04.2016	ЗЕМ.УЧ-К	рыночная
116- H/2016	Муллаяров А.М.	29.04.2016	кв-ра	рыночная
117- TC/2016	Поздеев М.И.	04.05.2016	шевроле лачети	рыночная

118- H/2016	Салимов Д.Р.	10.05.2016	кв-ра	рыночная
119- TC/2016	Мифтахова Ф.Ф.	10.05.2016	BA3 21093	рыночная
120- H/2016	Васильева Г.А.	10.05.2016	дом	рыночная
121- H/2016	Ишбулдина И.С.	13.05.2016	кв-ра	рыночная
122- TC/2016	Исхаков М.Ф.	13.05.2016	Лада 219210	рыночная
123- H/2016	Шарафиев А.Р.	13.05.2016	кв-ра	рыночная
124- H/2016	Степанов Д.В.	16.05.2016	кв-ра	рыночная
125- TC/2016	Фазлиев И.А.	16.05.2016	BA3 21214	рыночная
126- TC/2016	Зинов А.Н.	16.05.2016	БМВ 530	рыночная
127- H/2016	Опасев А.В.	17.05.2016	кв-ра	рыночная
128- H/2016	Кашапов М.Р.	17.05.2016	кв-ра	рыночная
129- H/2016	Нурисламова О.А.	18.05.2016	кв-ра	рыночная
130- TC/2016	Валиева А.Х.	18.05.2016	Митсубиси , Газ 3221	рыночная
130/1- H/2016	Валиева А.Х.	18.05.2016	дом	рыночная
131- H/2016	Валиева А.Х.	19.05.2016	бизнес	рыночная
132- TC/2016	Фаттахова С.Ш.	13.05.2016	BA3 210540	рыночная

133- H/2016	Гумеров И.Ф.	20.05.2016	кв-ра	рыночная
134- H/2016	Тимергазина А.Р.	20.05.2016	кв-ра	рыночная
135- TC/2016	Султангареева А.М.	24.05.2016	Рено Меган,	рыночная
136- H/2016	ООО «Автосбыт»	25.05.2016	здание	рыночная
137- TC/2016	ПНИ Янаул.	26.05.2016	оборудование	рыночная
138- TC/2016	Шамратов С.В.	27.05.2016	ВАЗ 21041, прицеп	рыночная
139- TC/2016	Коновалов Е.А.	30.05.2016	ВАЗ 21041, прицеп	рыночная
140- H/2016	Ихсанова А.Ф.	30.05.2016	кв-ра	рыночная
142- H/2016	Акмалов Ф.З.	19.05.2016	дом	осмотр
143- H/2016	Коновалов .А.	31.05.2016	гараж	рыночная
144- H/2016	Барабанова И.В.	31.05.2016	зем.уч-к	рыночная
146- H/2016	Недяк Л.П.	31.05.2016	кв-ра	рыночная
147- H/2016	Галиахметова А.Р.	31.05.2016	уч-к зем.	рыночная
148- H/2016	Фаттахов Р.Р.	31.05.2016	кв-ра	рыночная
149- H/2016	Сайтиев В.Г.	02.06.2016	кв-ра	рыночная
150- TC/2016	Тоюшев В.А.	02.06.2016	BA3 21102	рыночная

151- H/2016	Акчурин Т.Р.	03.06.2016	зем.уч.	рыночная
152- TC/2016	Никонова Т.С. УФА	06.06.2016	Рено Логан	рыночная
153- TC/2016	Хасанов А.Р.	06.06.2016	Лада 111840	рыночная
154- TC/2016	Иванова О.А.	07.06.2016	Опель Астра	рыночная
155- H/2016	Каюмов А.Р.	08.06.2016	кв-ра	рыночная
157- TC/2016	Арменинова Ю.Т.	10.06.2016	Лексус РХ , Ауди А6	рыночная
158- TC/2016	Пещур А.О.	06.06.2016	Ауди А4	рыночная
159- H/2016	Латипова Т.Н.	14.06.2016	зем.уч., дом	рыночная
160- TC/2016	нет	14.06.2016	нет	не востребован
161- TC/2016	нет	14.06.2016	нет	не востребован
162- TC/2016	Пайдугулов П.В.	15.06.2016	Шевроле КЛАТ	рыночная
163- TC/2016	ООО «Трубопроводстрой»	15.06.2016	Тойта Л.Круз	рыночная
164- TC/2016	Салимова Э.Р.	16.06.2016	кв., ВАЗ	рыночная
165- H/2016	Мамогнанов С.В.	16.06.2016	кв-ра	рыночная
166- TC/2016	Аксенов С.А.	16.06.2016	шевроле Лачети	рыночная
167- H/2016	Меншатов С.А.	16.06.2016	кв-ра	рыночная

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	1		
168- H/2016	Мирсаетов Р.Р.	20.06.2016	зем.уч. дом	рыночная
169- H/2016	Нигъматьянова З.И.	21.06.2016	кв-ра	рыночная
170- H/2016	Липская З.Н.	22.06.2016	кв-ра	рыночная
171- H/2016	Гильмутдинова Р.Р.	22.06.2016	кв-ра	рыночная
172- H/2016	Ямиева Д.В.	23.06.2016	кв-ра	рыночная
173- TC/2016	ООО «Башэнерготранс»	23.06.2016	Рено логан	рыночная
174- TC/2016	Ахтариев Ф.Н.	23.06.2016	Шевроле лачети	рыночная
175- TC/2016	Мосифуллин А.Р.	24.06.2016	Лада 219020	рыночная
176- H/2016	Темников С.В.	24.06.2016	кв-ра	рыночная
177- H/2016	Буторин С.А.	27.06.2016	кв-ра	рыночная
178- H/2016	Насибуллина А.А.	27.06.2016	кв-ра	рыночная
179- H/2016	Караваева Н.Н.	27.06.2016	кв-ра	рыночная
180- TC/2016	Лумей А.В.	28.06.2016	Шкода Октавия	рыночная
181- TC/2016	Зайнуллин Р.Р.	29.06.2016	Фольксваг.Гольф	рыночная
182- H/2016	Султанов И.Ф.	29.06.2016	кв-ра	рыночная
183- TC/2016	Илтубаева М.К.	30.06.2016	Шевроле Клан	рыночная

184- H/2016	Акулич Т.А.	30.06.2016	дом	рыночная
185- H/2016	Гилязов Р.М.	30.06.2016	гараж	рыночная